
Srovnání cen v závislosti na době pobytu v různých aquaparcích v ČR

Po-Pá/S,N Po-Pá/S,N Po-Pá/S,N Po-Pá/S,N
Město 1hod 2hod 6 hod /půlden den záloha
Most
dospělí 85 125 200 není 100
děti * 75 105 150 *  děti do 15 let nebo výšky 140 cm
rodina** 130 200 275 ** 2 dospělí + 2 děti do 15 let
Liberec Babylon
dospělí 160 není není 320
děti * 90 240
rodina** 460 1050
Praha Barrandov
dospělí 88 141 není 199
děti * 58 98 149
rodina** 208 368 696
Praha Čestlice
dospělí 200 310/380 není 530/650
děti * 140 190/260 290/430
rodina** 680 690/940 990/1370
Kladno zde na 3 hod
dospělí 55/55 100/150 není není Po-Pá na 1,5 hod.
děti * 33/33 55/75 není není
rodina** 176/176 310/450 není není
Slaný
dospělí 65 100 není 140
děti * 45 80 není 120
rodina** 220 360 není 520
Vyškov zde na 4 hod
dospělí 60/80 110/150 210/290 není
děti * 50/70 90/130 170/250 není
rodina** 200/270 360/504 610/860 není
Děčín 45 min !! zde na 3 hod
dospělí 35 80/90 není 140/170 100
děti * 25 70/80 není 100/120
rodina** 120 300/340 není 480/580
Uherský Brod
dospělí 60/65 110/120 195/205 není
děti * 50/55 90/100 155/165 není
rodina** 195/215 310/340 545/575 není
Příbram
dospělí 60 100 190 není
děti * 35 55 145 není
rodina** 185 260 530 není

a teď příklady nejlevnějších cen v aquparku
Město 1hod 2hod 6 hod /půlden den záloha
Sportplex Olešná  F-M
dospělí není není není 100
děti * není není není 70
rodina** není není není 280
Sareza - VAJ
dospělí není není není 100 50
děti * není není není 70
rodina** není není není 300
Sareza - Vodní svět
dospělí není 70 není 100 50
děti * není 40 není 80
rodina** není 200 není 290

Zpracoval dle dostupných informací na internetu  Ing. Ladislav Novák      
Dne 1.8.2011

VZS ČČK MS Ostrava


